Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17.03.2009  № 83
пос.Некрасовское
О нормах предоставления и учетных нормах

площади жилого помещения
в сельском поселении Некрасовское

В соответствии со ст.50 Жилищного кодекса РФ и в целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму предоставления и учетную норму площади жилого помещения в сельском поселении Некрасовское в размере 10 кв.м общей площади на одного человека, предоставляемых гражданам по договорам социального найма, а также в качестве учетной нормы при принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

Глава сельского

поселения Некрасовское

В.А. Лосев